
                                                 Uchwała Nr XVII/125/2012
                                                      Rady Gminy Wijewo
                                                    z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r.
                  w sprawie budżetu gminy na 2012 rok

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 
2011r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok:

Dotychczasowa treść § 10 otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.444.000,00zł, w tym na:
1/ finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.440.000,00zł,
2/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
500.000,00zł”.

Dotychczasowa treść § 12 otrzymuje nowe brzmienie:
„1. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy do wysokości 25.000,00zł.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012 roku i 
podlega ogłoszeniu.



                                                                   Uzasadnienie 

do Uchwała Nr XVII/125/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 marca 2012r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie budżetu gminy 
na 2012 rok

          W wyniku otrzymanej Uchwały Nr 3/363/2012 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu z dnia 8 lutego 2012r wskazującej podjęcie Uchwały Nr XV/106/2011 Rady Gminy 
w Wijewie z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok jako sprzecznej 
w przepisami prawa dokonuje się usunięcia nieprawidłowości związanych z ustaleniem 
prawidłowej kwoty limitu zobowiązań.


